เกี ่ยวกับงานดังกล่าวโดยตรง โดยมีหลักฐานการจดทะเบียนซึ ่งกรมพัฒนาธุรกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์         
ออกให้หรือรับรองไม่เกิน ๖ เดือน 
  3.๑2 ผู้เสนอราคาจะต้องมีผลงานประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Bidding : 
e - bidding) ครั้งนี้ ในวงเงินค่าจ้างไม่น้อยกว่า ๑,475,0๐๐ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)         
ต่อสัญญา และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานราชการ รัฐวิสาหกิจ องค์การมหาชน องค์กร            
ที่ไม่แสวงผลกำไร หรือเอกชนที่น่าเชื่อถือ พร้อมแนบสำเนาหลักฐานดังกล่าว ซึ่งเป็นผลงานตั้งแต่ ปี พ.ศ. 2564                       
ถึงวันที่เสนอราคา เพ่ือประกอบการพิจารณา

[...]

8.๑ ผู้เสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่กำหนดไว้ในข้อ 3. ก่อน จึงจะได้รับการพิจารณา

ข้อเสนอทางเทคนิคต่อไป  
8.2 ผู้เสนอราคาจะต้องมีผลงานประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic                    

Bidding : e-bidding) ครั้งนี้ ในวงเงินค่าจ้างไม่น้อยกว่า ๑,475,0๐๐ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)     
ต่อสัญญา และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานราชการ รัฐวิสาหกิจ องค์การมหาชน องค์กร             
ที่ไม่แสวงผลกำไร หรือเอกชนที่น่าเชื่อถือ พร้อมแนบสำเนาหลักฐานดังกล่าว ซึ่งเป็นผลงานตั้งแต่ ปี พ.ศ. 2564

[...]

งบประมาณตามแผนปฏิบัติราชการประจำปีของจังหวัดชลบุรี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 
โครงการพัฒนาการท่องเที่ยวเพื่อเพิ่มระดับรายได้ กิจกรรมหลักที่ 1 ยกระดับให้เป็นจังหวัดท่องเที่ยวที่มีคุณภาพ
ระดับนานาชาติ กิจกรรมย่อยที่ 3 จัดเทศกาลแห่โคม ชมพระฉาย สืบสายศิลป์ ถิ่นหนองจับเต่า เขาชีจรรย์  
งบประมาณ 2,950,000 บาท (สองล้านเก้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) ทั้งนี้ จะมีการลงนามในสัญญาหรือข้อตกลง
ได้ก็ต่อเมื่อ พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 มีผลใช้บังคับ และหากไม่ได้รับการจัดสรร
งบประมาณ หน่วยงานของรัฐสามารถยกเลิกการจัดซื้อจัดจ้างครั้งนั้นได้ 

10. งวดงานและการจ่ายเงิน  
 จังหวัดชลบุรีผู้ได้รับการจัดสรรงบประมาณ จะจ่ายเงิน จำนวน ๑ งวด ร้อยละ ๑๐๐ หลังจาก